

Československá akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, střední odborná škola, Praha 2, Resslova 8

Cenová nabídka na výměnu podlahové krytiny a repasi parket

	MJ	POČET/ MJ	CENA/KS BEZ DPH	CENA/KS S DPH	CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
KOBEREC V TĚLOCVIČNĚ						
Koberec	m2	51	140,00 Kč	169,40 Kč	7 140,00 Kč	8 639,40 Kč
Stěrka	ks	4	250,00 Kč	302,50 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
Lepidlo	ks	2	900,00 Kč	1 089,00 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
Doprava		1	350,00 Kč	423,50 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč
Práce		1	3 020,00 Kč	3 654,20 Kč	3 020,00 Kč	3 654,20 Kč
VRÁTNICE						
MATERIÁL osb desky	m2	12,24	146,00 Kč	176,66 Kč	1 787,04 Kč	2 162,32 Kč
Vruty+brusný papír		1	560,00 Kč	677,60 Kč	560,00 Kč	677,60 Kč
Doprava		1	400,00 Kč	484,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
Pvc	m2	13	250,00 Kč	302,50 Kč	3 250,00 Kč	3 932,50 Kč
Repasační stěrka	ks	2	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
Lepidlo	ks	1	472,50 Kč	571,73 Kč	472,50 Kč	571,73 Kč
Svár+sokl	m2	20	21,00 Kč	25,41 Kč	420,00 Kč	508,20 Kč
Přechod. lišta	ks	1	250,00 Kč	302,50 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč
Práce		1	2 370,00 Kč	2 867,70 Kč	2 370,00 Kč	2 867,70 Kč
KABINET 124						
MATERIÁL osb desky	m2	21,24	146,00 Kč	176,66 Kč	3 101,04 Kč	3 752,26 Kč
Vruty+brusný papír		1	1 120,00 Kč	1 355,20 Kč	1 120,00 Kč	1 355,20 Kč
Doprava		1	400,00 Kč	484,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
Pvc	m2	23	250,00 Kč	302,50 Kč	5 750,00 Kč	6 957,50 Kč
Repasační stěrka	ks	2	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
Lepidlo	ks	2	472,50 Kč	571,73 Kč	945,00 Kč	1 143,45 Kč
Svar+sokl	m2	30	21,00 Kč	25,41 Kč	630,00 Kč	762,30 Kč
Přechod. lišta	ks	1	250,00 Kč	302,50 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč
Práce		1	4 362,00 Kč	5 278,02 Kč	4 362,00 Kč	5 278,02 Kč
UČEBNA 302						
MATERIÁL osb desky	m2	68,85	146,00 Kč	176,66 Kč	10 052,10 Kč	12 163,04 Kč
Vruty+brusný papír		1	2 341,00 Kč	2 832,61 Kč	2 341,00 Kč	2 832,61 Kč
Doprava		1	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč
Pvc	m2	72	250,00 Kč	302,50 Kč	18 000,00 Kč	21 780,00 Kč
Repasační stěrka	ks	2	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč
Lepidlo	ks	6	472,50 Kč	571,73 Kč	2 835,00 Kč	3 430,35 Kč
Svar+sokl	m2	60	21,00 Kč	25,41 Kč	1 260,00 Kč	1 524,60 Kč
Přechod. lišta	ks	1	250,00 Kč	302,50 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč
Práce		1	12 674,00 Kč	15 335,54 Kč	12 674,00 Kč	15 335,54 Kč
UČEBNA 306						
MATERIÁL osb desky	m2	91,8	146,00 Kč	176,66 Kč	13 402,80 Kč	16 217,39 Kč
Vruty+brusný papír		1	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč
Doprava		1	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč
Pvc	m2	90	250,00 Kč	302,50 Kč	22 500,00 Kč	27 225,00 Kč
Repasační stěrka	ks	2	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč
Lepidlo	ks	8	472,50 Kč	571,73 Kč	3 780,00 Kč	4 573,80 Kč
Svar+sokl	ks	86	21,00 Kč	25,41 Kč	1 806,00 Kč	2 185,26 Kč
Přechod. lišta	ks	1	250,00 Kč	302,50 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč
Práce		1	17 335,00 Kč	20 975,35 Kč	17 335,00 Kč	20 975,35 Kč
PARKETY V TĚLOCVIČNĚ						
Repase	m2	173	490,00 Kč	592,90 Kč	84 770,00 Kč	102 571,70 Kč
Výměna obvod. lišt	bm	68	95,00 Kč	114,95 Kč	6 460,00 Kč	7 816,60 Kč

Cenová nabídka na výměnu podlahové krytiny a repasi parket

	MJ	POČET/ MJ	CENA/KS BEZ DPH	CENA/KS S DPH	CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
Lajnování		1	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
Doprava		1	1 750,00 Kč	2 117,50 Kč	1 750,00 Kč	2 117,50 Kč

Celkem s DPH	318 645,61 Kč
Celkem bez DPH	263 343,48 Kč
DPH 21%	55 302,13 Kč

Adresa **DANIEL ŠEDIVÝ**
PODLAHÁŘSTVÍ
 Železná 35, 266 01 Beroun
 IČO: 697 71 995 tel.: 731 463 567
 DIČ: CZ7403040656

Razítko a podpis:


DANIEL ŠEDIVÝ
PODLAHÁŘSTVÍ
 Železná 35, 266 01 Beroun
 IČO: 697 71 995 tel.: 731 463 567
 DIČ: CZ7403040656

Datum: 15.5.2017